
入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月28日　　午前09時00分 環境水道部環境課

塵芥車購入
物品名

業種 物品　車両

概要

納入場所 行橋市東大橋五丁目２６番１号（行橋市環境課事業所）

納入期限 平成30年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

新明和工業㈱　流体事業部営業本部九州支店　
支店長　藤原　敬夫

1        \17,940,000                   落札

㈲特装販売　取締役　沖　健二2        \18,000,000                   

福岡スバル㈱　代表取締役社長　坂本　和人3        \18,320,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

新明和工業㈱　流体事業部営業本部九州支店　支店長　藤原　敬夫

福岡県福岡市博多区豊一丁目９番４３号

（２）落札額 （税抜）        \17,940,000

（税込）        \19,375,200 うち消費税相当額         \1,435,200

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月28日　　午前09時30分 市民部総合窓口課

戸籍電算システム機器賃貸借
契約名

業種 賃貸借

概要

履行場所 行橋市役所

期間 平成29年11月 1日　から　平成34年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ＮＥＣキャピタルソリューション㈱　九州支店
　九州支店長　野田　隆之

1           \195,200                   

㈱ＪＥＣＣ　営業本部長　村上　春生2           \195,400                   

日通商事㈱　福岡支店　常務執行役員支店長　
寺嶋　睦

3           \197,900                   

富士通リース㈱　九州支店　支店長　泉田　嘉
彦

4           \194,550                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富士通リース㈱　九州支店　支店長　泉田　嘉彦

福岡県福岡市博多区東比恵三丁目１番２号

（２）落札額 （税抜）           \194,550

（税込）           \210,114 うち消費税相当額            \15,564

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月28日　　午前10時00分⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷ 育委員会教育部学校教育課

ICT支援業務委託（タブレット新規導入校分）
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大橋二丁目17番1号　他6校

期間 平成29年 9月 4日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱内田洋行　地域事業部　九州第１営業部　部
長　坂口　秀雄

1         \8,300,000                   

エヌ・ティ・ティラーニングシステムズ㈱　教
育ＩＣＴ推進部　取締役教育ＩＣＴ推進部長

2                                     辞退

㈱学映システム　久留米営業所　所長　松尾　
雄一郎

3         \4,788,000                   落札

富士電機ＩＴソリューション㈱　九州事業本部
　本部長　河村　正博

4         \6,600,000                   

㈱ベネッセコーポレーション　初等中等教育事
業本部　本部長　春名　啓紀

5         \5,040,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱学映システム　久留米営業所　所長　松尾　雄一郎

福岡県久留米市東合川八丁目８番２１

（２）落札額 （税抜）         \4,788,000

（税込）         \5,171,040 うち消費税相当額           \383,040

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月28日　　午前10時30分⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷ 育委員会教育部学校教育課

ICT支援業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字宝山857番地　他7校

期間 平成29年 9月 4日　から　平成30年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱内田洋行　地域事業部　九州第１営業部　部
長　坂口　秀雄

1         \2,300,000                   

エヌ・ティ・ティラーニングシステムズ㈱　教
育ＩＣＴ推進部　取締役教育ＩＣＴ推進部長

2                                     辞退

㈱学映システム　久留米営業所　所長　松尾　
雄一郎

3         \1,094,400                   落札

富士電機ＩＴソリューション㈱　九州事業本部
　本部長　河村　正博

4         \1,500,000                   

㈱ベネッセコーポレーション　初等中等教育事
業本部　本部長　春名　啓紀

5         \1,152,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱学映システム　久留米営業所　所長　松尾　雄一郎

福岡県久留米市東合川八丁目８番２１

（２）落札額 （税抜）         \1,094,400

（税込）         \1,181,952 うち消費税相当額            \87,552

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月28日　　午前11時00分⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷ 育委員会教育部生涯学習課

移動式バスケットゴール（事業番号2）
物品名

業種 物品　教育用品

概要

納入場所 市が指定する場所（行橋市民体育館：行橋市大字今井3759番地）

納入期限 平成29年11月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \6,500,000                   

㈲ツネスポーツ　代表取締役　名越　均2         \6,750,000                   

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明3         \7,083,000                   

㈱ナカムラ　代表取締役　中村　公一4         \5,050,000                   落札

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守5         \7,594,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ナカムラ　代表取締役　中村　公一

行橋市宮市町１番２８号

（２）落札額 （税抜）         \5,050,000

（税込）         \5,454,000 うち消費税相当額           \404,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月28日　　午前11時30分⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷ 育委員会教育部学校教育課

適応指導教室・児童生徒相談センター・外国語指導助手用パソコン等購入
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市適応指導教室（行橋市役所別館2階）　他2ヶ所

納入期限 平成29年 9月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \1,377,500                   落札

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2         \1,450,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3         \1,410,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \1,429,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         \1,377,500

（税込）         \1,487,700 うち消費税相当額           \110,200

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月28日　　午後01時30分 環境水道部上水道課

カラー複合機リース（リース対象物品）
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 環境水道部上水道課

納入期限 平成29年 9月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \1,295,000                   落札

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2         \1,360,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3         \1,380,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \1,319,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子

行橋市大橋三丁目５番１０号

（２）落札額 （税抜）         \1,295,000

（税込）         \1,398,600 うち消費税相当額           \103,600

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月28日　　午後02時00分 教育委員会教育部文化課

図書館ブックバック
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 行橋市図書館（行橋市中央一丁目９番３号）

納入期限 平成30年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \1,280,000                   

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2         \1,190,000                   

日章教販　代表者　山野　信一3         \1,220,000                   

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守4         \1,130,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守

行橋市大橋三丁目８番１８号

（２）落札額 （税抜）         \1,130,000

（税込）         \1,220,400 うち消費税相当額            \90,400

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月28日　　午後02時30分 環境水道部環境課

行橋市指定資源ひもの購入
物品名

業種 物品　事務用品

概要

納入場所 市指定の配送業者倉庫

納入期限 平成29年10月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱ウエムラ　代表取締役　植村　泰子1         \2,450,000                   

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明2         \2,375,820                   落札

フタバ文機㈲　取締役　寺岡　守3         \2,391,900                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱徳野　行橋店　店長　杉本　文明

行橋市泉中央一丁目１０番３号

（２）落札額 （税抜）         \2,375,820

（税込）         \2,565,885 うち消費税相当額           \190,065

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月28日　　午後03時00分　　　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

稲童第５地区学習等供用施設改修工事実施設計業務委託
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市大字稲童２５３２番地１

期間 平成29年 9月 4日　から　平成30年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1         \1,900,000                   

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也2         \1,350,000                   落札

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

3         \2,250,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博4         \1,970,000                   

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

5         \1,680,000                   

㈱吉村建工　代表取締役　吉村　胤臣6         \2,200,000                   

若宮企画　代表　下窄　賢二7         \1,930,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         \1,350,000

（税込）         \1,458,000 うち消費税相当額           \108,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,304,000

（税込）         \2,488,320 うち消費税相当額           \184,320

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月28日　　午後03時30分　　　　　　　教育委員会教育部生涯学習課

稲童第四地区学習等供用施設改修工事実施設計業務委託
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市大字稲童２４２８番地

期間 平成29年 9月 4日　から　平成30年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

1         \1,400,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博2         \1,400,000                   

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和
則

3         \1,380,000                   落札

㈱吉村建工　代表取締役　吉村　胤臣4         \1,390,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

5         \1,390,000                   

若宮企画　代表　下窄　賢二6         \1,385,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲永野建築設計事務所　代表取締役　永野　和則

行橋市大字道場寺１４３９番地２７９

（２）落札額 （税抜）         \1,380,000

（税込）         \1,490,400 うち消費税相当額           \110,400

（３）予定価格 （税抜）         \1,440,000

（税込）         \1,555,200 うち消費税相当額           \115,200

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月28日　　午後04時00分 環境水道部上水道課

建物等事前調査委託（矢留）
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市大字矢留

期間 平成29年 9月 4日　から　平成29年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲井関建築設計事務所　代表取締役　井関　憲
二

1         \1,900,000                   

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治2         \1,800,000                   

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

3         \1,400,000                   

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦4           \980,000                   落札

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典5         \2,100,000                   

㈲山中総合設計研究所　取締役　山中　週二6         \1,950,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

7         \1,400,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦

行橋市北泉四丁目１４番７号

（２）落札額 （税抜）           \980,000

（税込）         \1,058,400 うち消費税相当額            \78,400

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成29年度 入札日時 平成29年 8月28日　　午後04時30分 環境水道部環境課

やすらぎ苑空調改修工事実施設計業務委託
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市大字上稗田１２００－１

期間 平成29年 9月 4日　から　平成29年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳1           \900,000                   落札

㈲井関建築設計事務所　代表取締役　井関　憲
二

2         \1,060,000                   

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

3         \1,050,000                   

㈲杉設計　代表取締役　杉本　照彦4           \920,000                   

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典5         \1,008,000                   

㈲山中総合設計研究所　取締役　山中　週二6         \1,056,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

荒木祐徳デザイン研究所　荒木　裕徳

行橋市行事四丁目２０番３６号

（２）落札額 （税抜）           \900,000

（税込）           \972,000 うち消費税相当額            \72,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,080,000

（税込）         \1,166,400 うち消費税相当額            \86,400

（４）最低制限価格

未設定

tanaka-ma
タイプライターテキスト




